
序 類型 類型排序 學校名稱 可參加日期/場次 師生人數 累進人數

1 極偏 1 立山國小 6/2（五）早場 68 68

2 極偏 1 崙山國小 6/8（四）早場 11 79

3 極偏 1 奇美國小 6/2（五）下午場 21 100

4 極偏 1 西寶國小 5/29（一）早場 60 160

5 特偏 2 明里國小 6/9（五）早場 40 200

6 特偏 2 玉東國中 5/31（三）早場 80 280

7 特偏 2 樂合國小 6/2（五）早場 25 305

8 特偏 2 長良國小 6/7（三）下午場 6 311

9 特偏 2 三民國中 6/8（四）早場 133 444

10 特偏 2 豐濱國中 6/1（四）早場 61 505

11 特偏 2 西林國小 5/31（三）早場 47 552

12 偏遠 3 東竹國小 5/30（二）早場 18 570

13 偏遠 3 大禹國小 6/9（五）早場 12 582

14 偏遠 3 見晴國小 6/1（四）早場 19 601

15 偏遠 3 明利國小 6/2（五）早場 30 631

16 偏遠 3 瑞北國小 6/5（一）下午場 65 696

17 偏遠 3 瑞美國小 5/30（二）早場 46 742

18 偏遠 3 瑞穗國中 6/1（四）早場 70 812

19 偏遠 3 富世國小 5/30（二）下午場 12 824

20 偏遠 3 崇德國小 6/8（四）下午場 115 939

21 偏遠 3 三棧國小 6/5（一）下午場 60 999

22 偏遠 3 銅蘭國小 6/8（四）下午場 54 1053

23 偏遠 3 光復國中 5/30（二）早場 25 1078

24 偏遠 3 西富國小 5/30（二）早場 44 1122

25 偏遠 3 林榮國小 6/9（五）早場 40 1162

26 偏遠 3 南平中學 6/2（五）下午場 18 1180

27 偏遠 3 鳳仁國小 6/6（二）早場 75 1255

28 偏遠 3 北林國小 6/9（五）早場 25 1280

29 偏遠 3 大榮國小 5/29（一）下午場 41 1321

30 偏遠 3 平和國中 6/5（一）下午場 82 1403

31 偏遠 3 月眉國小 5/29（一）早場 45 1448

32 偏遠 3 豐裡國小 6/9（五）早場 20 1468

33 偏遠 3 平和國小 6/2（五）下午場 21 1489

34 偏遠 3 豐山國小 6/8（四）早場 85 1574

35 非山市 4 水源國小 5/30（二）早場 70 1644

36 非山市 4 壽豐國中 5/31（三）下午場 170 1814

37 非山市 4 光華國小 6/2（五）下午場 55 1869

38 一般 5 鳳林國中 6/5（一）早場 82 1951

39 一般 5 壽豐國小 6/2（五）早場 15 1966

40 一般 5 嘉里國小 5/30（二）下午場 58 2024
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41 一般 5 新城國小 6/5（一）下午場 80 2104

42 一般 5 宜昌國小 5/31（三）下午場 40 2144

43 一般 5 忠孝國小 6/7（三）下午場 30 2174

44 一般 5 自強國中 5/30（二）早場 200 2374

45 一般 5 信義國小 6/6（二）下午場 78 2452

46 一般 5 美崙國中 5/31（三）下午場 135 2587

47 一般 5 國福國小 5/30（二）下午場 50 2637

48 一般 5 花崗國中 6/5（一）下午場 400 3037

49 一般 5 中華國小 6/7（三）下午場 90 3127

50 一般 5 明恥國小 6/6（二）下午場 120 3247

51 一般 5 中正國小 5/31（三）下午場 72 3319


